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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

26.1.2019

Nuorten turnaus

U21 Valkoinen

U18 2002

150
09:36
10:55

Trio Areena

1980

Päävalmentaja Lönngren Vesa
Valmentaja Sundell Nina
Joukkueenjohtaja Rantanen Emmi
MaalivahtivalmentajaKärnä Ahto
Huoltaja Koski Jari
Huoltaja Samuelsson Tony

Valmentaja Aromaa Opri
Valmentaja Hallanaro Lotta
Valmentaja Lahtivirta Kari
Joukkueenjohtaja Järvinen Tytti
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Laine Ville

3 Halttunen Minka 1 12
4 Lehtinen Teija
5 Hakomäki Jemina
6 Koskinen Sanni
7 Vahti Emilia
8 Kylä-Kaila Taru C
9 Kuiko Marianna
10 Hakonen Veera
11 Perez Luana 11
12 Lehtonen Iida
13 Pitko Iiris 11 |
14 Väätänen Viivi
15 Palletvuori Nea A 1 12
16 Lahtivirta Ronja 11

30

19
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12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

30 Laivonen Inka

31

31 Liehu Silja

2 Kosonen Amanda
3 Erkkilä Kia
4 Toivanen Janette
6 Oikarinen Minja
7 Volanen Venla
8 Levander Minka 22
9 Tuominiemi Vilma
10 Kari Nanette C 11 |
11 Hakkarainen Jenna
12 Paaso Vera 22
13 Reunanen Luna 11
14 Hölli Emilia
15 Pere Sonja
16 Viro Eerika A |

30

30 Uusitalo Siiri

31

48

13
11
13
11
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

31 Rytkönen Mona

Kuusisto Oona

Mustonen Alisa

Lempiäinen Veera

 

0 0
0 1
0 1
3 1

3 3

10 2 13 4:34 6:34

13 2 9 14:39 16:18

1 16:18 12 8
16 2 9 33:15 35:152 34:25 10

3 37:49 12 13 8

1 43:36 11 3 13
2 44:11 3 15
3 46:38 15 16
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